МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НЕТИПОВАЯ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОДАРЕННЫХ ДЕТЕЙ»

ПРОТОКОЛ №18

Заседания методического совета

ГБУ КО НОО «Центр развития одаренных детей»

____от 27.02.2023____

Тема: Результаты конкурсного отбора на образовательную программу дополнительного образования

 «Математика повышенной сложности» (13.03.2023-18.03.2023).

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок кандидатов на участие в программе по математике согласно критериям отбора и Положению.

2. Утверждение списков участников программы «Олимпиадная математика» (13.03.2023-18.03.2023).

Присутствовали члены Методического совета:

1. Тен Виктория Николаевна, педагог-организатор,

2. Андиньш Бруно Викторович, методист,

3. Олексина Ольга Николаевна, заместитель директора по УВР.

Проверял: Тя Глеб Мангукович, представил результаты проверки отборочного тура и портфолио кандидатов на участие в

программе, просил согласно Положению утвердить список участников, прошедших конкурсный отбор.

Решили: утвердить список участников, прошедших конкурсный отбор на программу «Математика повышенной сложности» и

математический фестиваль “Простые числа” и пригласить их для участия в программе.

Список участников, прошедших конкурсный отбор на образовательный поток 14/145 «Олимпиадная математика»

№ ФИО Город Образовательная организация Класс

1 Алексеева Анастасия Павловна Городской округ «город Калининград» МАОУ СОШ 58 г. Калининграда 4 класс за 5

2 Бобнева Мария Константиновна Городской округ «город Калининград» МБОУ СОШ №10 4 класс за 5

3 Веревкин Артём Михайлович Городской округ «город Калининград» МАОУ лицей 23 4 класс за 5

4 Короткова Полина Александровна Городской округ «город Калининград» МАОУ СОШ № 25 с УИОП 4 класс за 5

5 Родикова Вера Павловна Городской округ «город Калининград» МАОУ Гимназия N40 им. Ю.А. Гагарина 4 класс за 5

6 Страту Любовь Андреевна Городской округ «город Калининград» Лицей 35 имени Буткова В.В. 4 класс за 5

7 Ящук София Игоревна Городской округ «город Калининград» МАОУ лицей 23 4 класс за 5

8 Азаренко Анатолий Сергеевич Городской округ «город Калининград» МОУ СОШ 57 5 класс

9 Алексеева Ксения Артемовна Озерский район Гавриловская средняя школа им. Г. Крысанова 5 класс

10 Ананьева Дарья Евгеньевна Городской округ «город Калининград» МАОУ СОШ 58 г. Калининграда 5 класс

11 Булыгин Тимофей Владиславович Городской округ «город Калининград» МАОУ гимназия № 32 5 класс

12 Вантякшев Александр Черняховский муниципальный округ МАОУ "СОШ 5 им. И.Д.Черняховского" 5 класс

13 Галактионова Виолетта Романовна  Р-н зеленоградский МАОУ ООШ п. Мельниково 5 класс

14 Галинис Артур Арунович Городской округ «город Калининград» МАОУ Гимназия №1 5 класс

15 Ганина Полина Александровна Городской округ «город Калининград» АНОУ СОШ Росток 5 класс

16 Горбунова Марина Александровна Черняховский муниципальный округ МАОУ "СОШ 5 им.И.Д.Черняховского " 5 класс

17 Деменков Артём Эдуардович  Р-н зеленоградский МАОУ "СОШ город Зеленоградск" 5 класс

18 Демкова Анастасия Ивановна Озерский район  Гавриловская средняя школа им Г. Крысанова 5 класс

19 Денисова Анастасия Андреевна  Р-н зеленоградский МАОУ СОШ гор. Зеленоградска 5 класс

20 Дудко Екатерина Вадимовна Городской округ «город Калининград» МАОУ гимназия № 32 5 класс

21 Зайцев Владимир Дмитриевич Городской округ «город Калининград» Нахимовское военно - морское училище 5 класс

22 Земницкая София Владимировна Городской округ «город Калининград» МАОУ гимназия № 32 5 класс

23 Зиновьева Анастасия Игоревна Городской округ «город Калининград» Школа 29 5 класс

24 Каспшик Лукас Городской округ «город Калининград» МАОУ Гимназия N40 им. Ю.А. Гагарина 5 класс

25 Киндсфатер Полина Владимировна Городской округ «город Калининград» МАОУ СОШ 2 5 класс

26 Киракосян Алиса Александровна Светлогорский городской округ МАОУ СОШ №1 г. Светлогорска 5 класс

27 Кислицкая Алëна Андреевна Г. Балтийск МБОУ лицей 1 г. Балтийска 5 класс

28 Козляков Даниил Евгеньевич Городской округ «город Калининград» МБОУ лицей 1 5 класс

29 Колодкин Владимир Владимирович Городской округ «город Калининград» МАОУ гимназия № 32 5 класс

30 Кугучева Анастасия Константиновна Городской округ «город Калининград» МАОУ СОШ 29 5 класс

31 Кудимова Алиса Дмитриевна Городской округ «город Калининград» МАОУ Гимназия N40 им. Ю.А. Гагарина 5 класс

32 Лайкова Карина Романовна Городской округ «город Калининград» Лицей 18 5 класс

33 Мазина Карина Денисовна Городской округ «город Калининград» МАОУ Гимназия N40 им. Ю.А. Гагарина 5 класс

34 Муромцева Софья Юрьевна Г. Пионерский МБОУ СОШ г.Пионерского 5 класс

35 Найденова Варвара Павловна Городской округ «город Калининград» МАОУ СОШ № 25 с УИОП 5 класс

36 Новикова Полина Дмитриевна  Р-н зеленоградский МАУ СОШ Г. ЗЕЛЕНОГРАДСК 5 класс

37 Оловягин Андрей Станиславович Городской округ «город Калининград» МАОУ СОШ № 25 с УИОП 5 класс

38 Петропавлова Любовь Евгеньевна Р-н Озерский МБОУ ООШ посёлка Ушаково 5 класс

39 Петрущенков Денис Александрович Городской округ «город Калининград» МАОУ лицей 23 5 класс

40 Попова Анастасия Павловна Городской округ «город Калининград» МАОУ Гимназия №1 5 класс

41 Раткевич Артём Олегович  Р-н зеленоградский Гимназия «Вектор» г. Зеленоградск 5 класс

42 Рекутина Екатерина Максимовна Городской округ «город Калининград» МОУ СОШ 57 5 класс

43 Рыбаченко Елизавета Алексеевна Городской округ «город Калининград» МАОУ средняя школа 33 5 класс

44 Рыбникова Вероника Николаевна Г. Пионерский МБОУ СОШ г. Пионерского 5 класс

45 Смирнов Андрей Николаевич Городской округ «город Калининград» МОУ СОШ 57 5 класс

46 Сопрун Александр Константинович  Г. Советск МАОУ "Гимназия № 1" г. Советска 5 класс

47 Стугирёв Александр Дмитриевич  Г. Советск МАОУ гимназия № 1 Советский ГО 5 класс

48 Сыткина Виктория Валерьевна Городской округ «город Калининград» МАОУ гимназия №32 5 класс

49 Тимофей Чумак Александрович Городской округ «город Калининград» Лицей №1 5 класс

50 Тулисов Степан Александрович Городской округ «город Калининград» МАОУ Гимнази № 32 5 класс

51 Тюрина Варвара Александровна  Р-н зеленоградский МАОУ СО школа г. Зеленоградска 5 класс

52 Фёдоров Роман Валерьевич  Г. Советск МАОУ "Гимназия 1" г. Советска 5 класс

53 Черненко Софья Петровна Городской округ «город Калининград» МАОУ СОШ 56 5 класс

54 Четайкин Клим Иванович  Г. Советск МАОУ Гимназия 1 Советск  5 класс

55 Щеглова Евдокия Сергеевна Городской округ «город Калининград» Лицей № 1 5 класс

56 Асонкова Мария Артемовна Городской округ «город Калининград» МАОУ лицей 23 6 класс

57 Багнюкова Ксения Геннадьевна Городской округ «город Калининград» МОУ СОШ 5 г. Балтийск  6 класс

58 Баклан Полина Алексеевна Городской округ «город Калининград» МАОУ гимназия № 32 6 класс

59 Белоус Михаил Тимофеевич Городской округ «город Калининград» АНО лицей "Ганзейская Ладья" 6 класс

60 Борисов Роман Эдуардович Городской округ «город Калининград» МАОУ лицей 23 6 класс

61 Виктор Васильевич Ефимов Г. Балтийск МБОУ лицей N1 г.Балтийска 6 класс

62 Воронов Вадим Егорович Городской округ «город Калининград» МАОУ гимназия № 32 6 класс

63 Гришаенкова Ксения Александровна Городской округ «город Калининград» МБОУ лицей №1 6 класс

64 Гунько Никита Александрович Р-н Гусевский МАОУ СОШ 3 г. Гусева 6 класс

65 Даниил Артурович Васарис Городской округ «город Калининград» МАОУ гимназия № 32 6 класс

66 Довгаль Алина Витальевна Р-н Гурьевский МБОУ СОШ "Классическая школа"  6 класс

67 Дубовец Ксения Максимовна  Р-н зеленоградский МАОУ "СОШ г. Зеленоградска" 6 класс

68 Журавлева Юлиана Андреевна Г. Балтийск Лицей 1 города Балтийска 6 класс

69 Журавский Антон Алексеевич Городской округ «город Калининград» Лицей №1 6 класс

70 Земский Сергей Антонович Городской округ «город Калининград» Экономический Лицей "Ганзейская Ладья" 6 класс

71 Капшуков Кирилл Городской округ «город Калининград» МАОУ СОШ 4 6 класс

72 Ковылин Артём Игоревич Городской округ «город Калининград» МАОУ лицей №23 6 класс

73 Колодкина Мария Владимировна Городской округ «город Калининград» МАОУ гимназия № 32 6 класс

74 Копылов Владислав Алексеевич  Г. Советск МАОУ "Лицей N5" г. Советска 6 класс

75 Круглыхин Савелий Тимофеевич Р-н Гурьевский Гимназия города Гурьевска 6 класс

76 Курин Тихон Владимирович Городской округ «город Калининград» МАОУ гимназия №1 гор Калининграда 6 класс

77 Латина Варвара Александровна Городской округ «город Калининград» Лицей1 6 класс

78 Ломов Игорь Александрович Городской округ «город Калининград» МАОУ СОШ 59 6 класс

79 Ломтева София Алексеевна Г. Балтийск  г. Балтийск, МБОУ СО лицей #1 6 класс

80 Лопатин Виктор Александрович Городской округ «город Калининград» МАОУ Гимназии №1 6 класс

81 Лушин Павел Евгеньевич Городской округ «город Калининград» МАОУ Гимназия N40 им. Ю.А. Гагарина 6 класс

82 Мальсагова Малика Рамзановна Городской округ «город Калининград» МАОУ Гимназия 1 6 класс

83 Мандев Илья Александрович Городской округ «город Калининград» МАОУ гимназия № 32 6 класс

84 Маркова Николь Викторовна Городской округ «город Калининград» МАОУ СОШ 5 6 класс

85 Мельник Богдан Андреевич Городской округ «город Калининград» лицей 49 6 класс

86 Милеев Лев Максимович Городской округ «город Калининград» МАОУ Гимназия N40 им. Ю.А. Гагарина 6 класс

87 Недзельницкая Анастасия Игоревна Городской округ «город Калининград» МАОУ Гимназия 22 6 класс

88 Новов Никита Сергеевич Г. Балтийск МБОУ лицей 1 г. Балтийска 6 класс

89 Пашков Алексей Городской округ «город Калининград» МБОУ ЛИЦЕЙ 1 6 класс

90 Пищев Михаил Александрович Городской округ «город Калининград» МАОУ гимназия N1 6 класс

91 Подольский Кирилл Владиславович Городской округ «город Калининград» МАОУ Гимназия N40 им. Ю.А. Гагарина 6 класс

92 Подчаши Иван Дмитриевич Городской округ «город Калининград» МАОУ Гимназия № 1 6 класс

93 Рожков Матвей Павлович Р-н Гусевский МАОУ СОШ 3 г. Гусева 6 класс

94 Рытенко Августа Игоревна Городской округ «город Калининград» МБОУ Лицей  1 6 класс

95 Саков Игорь Александрович Г. Балтийск МБОУ лицей # 1 г. Балтийска 6 класс

96 Солодухин Дмитрий Александрович Городской округ «город Калининград» МБОУ СОШ г. Пионерского 6 класс

97 Транцас Илья Александрович  Г. Советск МАОУ лицей 5, г. Советск 6 класс

98 Триполко Ксения Тарасовна Г. Балтийск МБОУ СОШ №5 г. Балтийск 6 класс

99 Усиков Илья Александрович Городской округ «город Калининград» Школа Росток 6 класс

100 Фомченко Дмитрий Александрович Городской округ «город Калининград» МАОУ Гимназия 22 6 класс

101 Цыба Степан Алексеевич Городской округ «город Калининград» МАОУ СОШ № 39 6 класс

102 Шихов Дмитрий Андреевич Р-н Гурьевский МБОУ "Классическая школа" г. Гурьевска 6 класс

103 Шмаркин Ярослав Максимович Городской округ «город Калининград» МАОУ гимназия №32 6 класс

104 Аванян Ани Завеновна Городской округ «город Калининград» МАОУ гимназия №32 7 класс

105 Алексеев Антон Михайлович Городской округ «город Калининград» МАОУ Гимназия N40 им. Ю.А. Гагарина 7 класс

106 Андерсон Михаил Алексеевич Городской округ «город Калининград» МАОУ гимназия № 32 7 класс

107 Аракелов Руслан Теймуразович Г. Балтийск МБОУ лицей 1 г Балтийск 7 класс

108 Бобкова Екатерина Сергеевна Городской округ «город Калининград» МАОУ лицей 23 7 класс

109 Бродецкая Екатерина Сергеевна Р-н гвардейский МБОУ СШ №2 им. А. Круталевича 7 класс

110 Винтер Ирина Андреевна Городской округ «город Калининград» МАОУ лицей №17 7 класс

111 Григор Ульяна Александровна Р-н гвардейский МБОУ СШ № 2 им. А.Круталевича  7 класс

112 Грищенко Полина Сергеевна Р-н гвардейский МБОУ СШ 2 им А.Круталевича  7 класс

113 Дроботущенко Злата Василевна Р-н гвардейский МБОУ "СШ" №1 им. И. Прокопенко  7 класс

114 Евсейкин Роман Игоревич Городской округ «город Калининград» МАОУ лицей 49,Калининград 7 класс

115 Журавлёв Владимир Юрьевич Городской округ «город Калининград» АНО Лицей "Ганзейская ладья" 7 класс

116 Зайцев Елисей Владимирович Городской округ «город Калининград» МАОУ Гимназия 1 7 класс

117 Зацепина Лиана Сергеевна Г. Мамоново МБОУ СОШ г.Мамоново 7 класс

118 Иванова Эльвира Денисовна Г. Мамоново МБОУ СОШ г.Мамоново 7 класс

119 Иванцова Яна Алексеевна Городской округ «город Калининград» МБОУ Лицей 1 7 класс

120 Кацер Эрик Дмитриевич Городской округ «город Калининград» МАОУ Лицей 23 7 класс

121 Киевский Мирослав Владимирович Городской округ «город Калининград» МОУА Гимназия 1 7 класс

122 Колесников Матвей Викторович Городской округ «город Калининград» МАОУ СОШ 6 с УИОП 7 класс

123 Колосовская Кира Александровна Р-н гвардейский МБОУ "СОШ#2 им. А. Круталевича  7 класс

124 Кондратов Кирилл Тимофеевич Городской округ «город Калининград» МАДОУ СОШ 2 7 класс

125 Кужильная Злата Денисовна Городской округ «город Калининград» ГАУ КО ОО «ШИЛИ» 7 класс

126 Кузина Виктория Семёновна Городской округ «город Калининград» Лицей 49 7 класс

127 Лавриченко Антон Александрович Городской округ «город Калининград» МАОУ Гимназия №22 7 класс

128 Ландышев Кирилл Викторович Городской округ «город Калининград» МАОУ ШИЛИ 7 класс

129 Лунёв Владислав Евгеньевич Городской округ «город Калининград» МАОУ СОШ №2 7 класс

130 Местечко Лев Сергеевич Г. Мамоново МБОУ СОШ г. Мамоново 7 класс

131 Москаленко Даниил Дмитриевич Городской округ «город Калининград» АНО Лицей "Ганзейская ладья" 7 класс

132 Мошненко Александр Иванович  Р-н зеленоградский МАОУ СОШ Переславское 7 класс

133 Ногай Герман Александрович Городской округ «город Калининград» ГАУ КО ОО Шили 7 класс

134 Пашковская Амелия Михайловна Городской округ «город Калининград» ШИЛИ 7 класс

135 Партыко Дарья Сергеевна Городской округ «город Калининград» МАОУ Лицей 23 7 класс

136 Писаренко Дарья Евгеньевна Г. Балтийск МБОУ лицей 1 г. Балтийск 7 класс

137 Погорелов Денис Максимович Городской округ «город Калининград» ГАУ КО ОО ШИЛИ 7 класс

138 Пугаченко Арина Вадимовна Г. Мамоново МБОУ СОШ г.Мамоново 7 класс

139 Тарасевич Демьян Александрович Г. Пионерский МБОУ СОШ г.Пионерский 7 класс

140 Филипчик Дмитрий Валерьевич Городской округ «город Калининград» МАОУ Гимназия № 32 7 класс

141 Чернышева Карина Дмитриевна Г. Балтийск МБОУ ЛИЦЕЙ 1 город Балтийск 7 класс

142 Шаевко Василиса Сергеевна Р-н багратионовский МБОУ «Средняя школа города Багратионовская» 7 класс

143 Шоймер Марк Андреевич Городской округ «город Калининград» МАОУ СОШ 4 7 класс

Андиньш Б.В. __________________

Тен В.Н.         __________________

Олексина О.Н.__________________

 Директор ГБУ КО НОО                                                                                                                                Ю.М. Малиновский

«Центр развития одаренных детей»